WANG SING INTERNATIONAL HOLDINGS GROUP LIMITED
旺城國際控股集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號 : 2389）

公 告

旺城國際控股集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）
宣佈，包偉源先生因個人理由，於試用期內辭任本公司之聯席財
務總監及公司秘書，由二零零五年二月十九日起生效。

董事會謹此致謝包先生對本公司之貢獻。

由二零零五年二月二十一日起，謝煥英小姐獲委任為本公司之聯
席財務總監及公司秘書。

本公司之董事會包括執行董事陳慧鈺女士、王曙先生及陳慧華小
姐；及獨立非執行董事何厚榮先生、魏同立先生及許遵訓先生。

承董事會命
主席
陳慧鈺

香港，二零零五年二月十九日

「請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。」